
 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 
 
 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către______SRL ”Gagauz-gaz” Republica Moldova, UTA Gagauzia, mun.Comrat, str. Lenin, 190______                                                    

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul 

Oficial al Uniunii Europene,  nr. G-G–03P/2025 din 31.01.2025 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii 

pentru atribuirea contractului ” Achiziționarea lucrărilor de reconstrucția gazoductului presiunea înaltă din 

mun.Comrat (traversarea supraterană a rîului) (denumirea contractului de achiziție sectorială),  noi SRL 

“Tehnogazmontaj” (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării  07 februarie 2025  Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

___SRL “Tehnogazmontaj” ____  
   (denumirea operatorului economic) 
adresa completă__ UTA Gagauzia, mun.Ceadir-Lunga, str.Cecanov, 1_  

tel, fax, e-mail _079534612, 029120793, tehnogazmontaj_3@mail.ru_  

 

OFERTĂ 

 

Către___ SRL ”Gagauz-gaz” Republica Moldova, UTA Gagauzia, mun.Comrat, str. Lenin, 190_____ 
(denumirea beneficiarului şi adresa completă) 

 

I.  Examinând documentaţia de achiziţie referitor la ” Achiziționarea lucrărilor de reconstrucția 

gazoductului presiunea înaltă din mun.Comrat (traversarea supraterană a rîului)________________ 
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1._ Achiziționarea lucrărilor de reconstrucția gazoductului presiunea înaltă din mun.Comrat (traversarea 

supraterană a rîului) 
                   (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2._____________________________________________________________________ 

3______________________________________________________________________ 

4______________________________________________________________________ 

5______________________________________________________________________ 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: __199 147,87 (o suta nouazeci si 

noua mii o suta patruzeci si sapte lei optzeci si sapte bani) lei, fără TVA 

                     (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de___39 829,57 (treizeci si noua mii opt sute douazeci si noua lei cincizeci si 

sapte bani)__lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL _238 977,44 (doua sute treizeci si opt mii noua sute saptezeci si sapte lei patruzeci si patru bani) lei 

cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata:_____conform contractului___________ 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):____120 (o suta douazeci)__zile 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)_________________________________________________________ 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei __30 (treizeci)___ zile 

 

 

 

Data completării: 

________07.02.2025a.__________ 

 
(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic ):  _administrator  

SRL „Tehnogazmontaj”  - Ghenova Liudmila ______ 

 

_______________________  



 

(semnătura) 

  

Specificații de preț: 

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de reconstrucția gazoductului presiunea înaltă din mun.Comrat 

(traversarea supraterană a rîului). 

Numărul: G-G–03P/2025; 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  5: 

 

nr. 

d/o 

Denumirea  lucrărilor 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea 

obiectului 

(lei fără 

TVA) 

  1 2 3 4 5 

1 

Reconstrucția gazoductului 

presiunea înaltă din mun.Comrat 

(traversarea supraterană a rîului) 

km 0,028 

conform caietului 

de sarcini (care se 

anexează) 

 199147,87 

 

 

Semnat:_________________ Numele, Prenumele:____Ghenova Liudmila_____  

În calitate de: ___administrator    __ 

Ofertantul: __ SRL Tehnogazmontaj __ Adresa: ____mun.Ceadir-Lunga, str.Cecanov, 1__ 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Specificații tehnice: 

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de reconstrucția gazoductului presiunea înaltă din mun.Comrat 

(traversarea supraterană a rîului). 

Numărul: G-G–03P/2025; 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  5: 

 

nr. 

d/o 

Denumirea lucrărilor 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Specificarea 

tehnică 

deplină 

propusă, 

Standarde 

de referință 

  1 2 3 4 5 

1 

Reconstrucția gazoductului 

presiunea înaltă din 

mun.Comrat (traversarea 

supraterană a rîului) 

km 0,028 

conform caietului 

de sarcini (care se 

anexează) 

 RM 

 
 

Semnat:_________________ Numele, Prenumele:____Ghenova Liudmila_____  

În calitate de: ___administrator    __ 

Ofertantul: __ SRL Tehnogazmontaj __ Adresa: ____mun.Ceadir-Lunga, str.Cecanov, 1__ 
 

    

 

 

 
 

 
 


		2025-02-07T13:32:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




